
Sociologický ústav AV ČR, v. v. i. vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

PROJEKTOVÝ/Á ASISTENT/KA do výzkumného oddělení Lokální a 

regionální studia 

Nabízíme zajímavou práci na úvazek 0,3 až 0,5 v prestižní veřejné výzkumné instituci na pozici 
projektového asistenta / projektové asistentky výzkumného oddělení. 

Náplň práce: 

 administrativní a organizační podpora členů oddělení při řešení výzkumných projektů, 

 organizace seminářů a workshopů, 

 koordinace spolupráce s dalšími vědeckými pracovišti, 

 koordinace aktivit spojených s prezentací činnosti oddělení, 

 asistence při výzkumných aktivitách (příprava dat a rozhovorů). 

Kvalifikační požadavky: 

 samostatnost a zodpovědný přístup, 
 dobré komunikační a organizační schopnosti,  
 znalost anglického jazyka, 
 dokončené nebo probíhající vysokoškolské vzdělání, ideálně v sociálně-vědním oboru (není 

podmínkou). 

Nabízíme: 

 zajímavou pozici na úvazek 0,3 až 0,5 s adekvátním mzdovým ohodnocením, 
 flexibilitu pracovní doby s možností občasné práce z domova, 
 práci v inspirativním prostředí mezioborového výzkumného týmu, 
 příjemné pracovní prostředí v centru Prahy, 
 benefity: 5 týdnů dovolené, sick days, stravenkový paušál, jazykové kurzy, karta MultiSport, 
 nástup od září 2022 nebo dohodou. 

Požadované materiály k přijímacímu řízení: 

 profesní životopis, 
 motivační dopis. 

Pokud Vás tato pracovní pozice zaujala a splňujete kvalifikační požadavky, zašlete nám do 20. 8. 2022 
výše uvedené materiály na email josef.bernard@soc.cas.cz. Za projevený zájem o spolupráci předem 
děkujeme. Vybraní kandidáti a kandidátky na pozici budou pozváni na základě vyhodnocení zaslaných 
materiálů k ústnímu pohovoru. 

Odpovědí na tento inzerát či zasláním životopisu a dalších osobních materiálů dáváte souhlas se 
zpracováním Vašich osobních údajů za účelem zprostředkování zaměstnání v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob. Udělení souhlasu je možné 
kdykoliv odvolat. 

mailto:josef.bernard@soc.cas.cz

